Надання одноразової матеріальної допомоги надасть змогу підвищити 
рівень соціального захисту та матеріально підтримати сім’ї загиблих/померлих 
захисників України. 

Проєктом рішення передбачається надати матеріальну допомогу п’ятьом 
особам з числа членів сімей загиблих Захисників на суму  250000,00 грн. (Двісті 
п’ятдесят тисяч гривень).  

В.о. директора департаменту, 
заступник директора департаменту, 
начальник юридичного відділу                     Наталія ГОЛОВЕЙ 

на публікацію
	Супров проєкт